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  ПРОДУКТИВНОСТ

• Брзо печатење до 24 стр./мин. и брзина 
на скенирање до 35 слики/мин.

• Сигурно снабдување со хартија и печатење 
за оптимални перформанси во канцелариски 
опкружувања со најголеми барања

• Тонер со ниска точка на топење спречува 
превиткување на хартија поради апсорбирање 
на влага со тоа што ја намалува температурата за 
прицврстување 

• Поддршка за голем број хартиени медиуми и 
големини што ги задоволуваат сите ваши потреби 
за печатење

• Внес на хартија со голем обем до 600 листови 
овозможува континуитет на обемни задачи за 
печатење 

  ОДРЖЛИВОСТ

• Малата вредност на TEC (типична потрошувачка на 
електрична енергија) ја намалува потрошувачката на 
енергија и ги намалува работните трошоци

• Режимот на мирување ја намалува потрошувачката 
на енергија 

• Двостраното печатење заштедува хартија 

БРЗИ ФАКТИ

• Печатење, копирање, скенирање, 
испраќање и факс

• Екран на допир од 8,9 cm/3,5 инчи
• Брзина на печатење/скенирање:  

24 стр./мин./35 слики/мин. (A4)
• Стандардно двострано печатење 
• Стандард DADF 
• Поврзаност преку мрежа, Wi-Fi, USB и Universal 

Print by Microsoft
• Безбедно печатење, проверка на системот при 

вклучување, TLS 1.3, шифрирано eMMC
• Максимален влезен капацитет за хартија: 

600 листови 
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• Печатење, копирање, 
скенирање и изборно испраќање 

• Екран на допир од 8,9 cm/3,5 инчи
• Брзина на печатење/скенирање:  

24 стр./мин./35 слики/мин. (A4) 
• Изборно двострано печатење  
• Стандарден капак на плоча, изборен DADF 
• Поврзаност преку мрежа, Wi-Fi, USB и 

Universal Print by Microsoft
• Безбедно печатење, проверка на системот 

при вклучување, TLS 1.3, шифрирано eMMC
• Максимален влезен капацитет за хартија: 

600 листови 
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• Печатење, копирање и скенирањe
• Екран на допир од 8,9 cm/3,5 инчи
• Брзина на печатење: 24 стр./мин. (A4) 
• Стандарден капак на плоча
• Поврзување преку USB
• Безбедно печатење, проверка на системот при 

вклучување, шифрирано eMMC 
• Максимален влезен капацитет за хартија: 

600 листови
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ПРИЛАГОДЕНИ РЕШЕНИЈА ЗА НАДМИНУВАЊЕ НА СИТЕ ПРЕДИЗВИЦИ

Услугите за дигитална трансформација (DTS) на Canon ги обединуваат нашите врвни хардверски делови и софтвер во интегриран екосистем на 
технологија којшто е предвиден да ви обезбеди поддршка во вашата дигитална трансформација. Оваа понуда нуди комбинација од управувани 
услуги за печатење и решенија за соработка во работниот простор коишто ќе ви овозможат транспарентност и контрола врз целиот работен 
циклус на документите.

УПРАВУВАНИ 
УСЛУГИ ЗА 
ПЕЧАТЕЊЕ

РЕШЕНИЈА ЗА 
СОРАБОТКА ВО 

РАБОТНИОТ ПРОСТОР

УРЕДИ СО 
ПОДДРШКА  
ЗА CLOUD

Подобрени услуги

Основни услуги Напредни решенија за снимање

Решенија за автоматизирање на процесите

Решенија за поврзување со Cloud

  КОРИСНИЧКО ДОЖИВУВАЊЕ

• Панелот за приказ е ревидиран и со 
променета положба за оптимално практично 
користење 

• Компактната големина и флексибилната 
конфигурација овозможуваат лесна 
интеграција во какво било канцелариско 
опкружување

• Подобрена резолуција до 1.200 x 1.200 dpi за 
печатење со врвен квалитет

• Копирајте ги двете страни на документ за 
идентификација или повеќе слики од пасош 
на една страница

  ПОВРЗУВАЊЕ

• Поврзаните уреди овозможуваат беспрекорна 
интеграција во канцеларија со останатите 
уреди

• Директно поврзување со Wi-Fi овозможува 
лесно впарување со мобилни уреди 

• Печатете секаде благодарение на стандардната 
поддршка за Universal Print by Microsoft  

• Печатете и скенирајте од мобилни уреди 
благодарение на компатибилноста со Mopria, 
Apple Air Print и апликации Canon PRINT 
Business

  БЕЗБЕДНОСТ

• Мрежна заштита со TLS верзија 1.3 и SHA2 за поддршка 
за проверка на идентитет SNMPv3  

• Заштита на уред со откривање на неовластено 
ракување и автоматско обновување на системот 
благодарение на Проверка на системот при вклучување

• Шифрираното eMMC ги штити чувствителните 
информации складирани на уредот

• Функцијата за безбедно печатење спречува 
неовластено гледање на отпечатените документи 

• IEEE 802.1X се користи за мрежен пристап и Wi-Fi врз 
основа на приклучок

  КОНТРОЛА И ОДРЖУВАЊЕ

• Опции за проверување идентитет на корисници и 
ограничување на функции за потполна контрола врз 
користењето на уредите

• SCEP (Simple Certificate Enrolment Protocol) овозможува 
автоматско предавање на сертификати за потполна 
безгрижност

• e-Maintenance овозможува далечинско 
дијагностицирање, автоматизирано мерење и следење 
на потрошните материјали 

• Лесно самоодржување на потрошните материјали ги 
намалува трошоците и го подобрува времето на активна 
работа на уредите

Функциите може да не бидат достапни на сите уреди во серијата. Ве молиме, проверете ги веб-страниците на Canon или 
консултирајте се со вашиот претставник за продажба за да добиете повеќе информации.


